
1 

 

 
 
 
 
 
 
B en W vergadering : 6 januari 2015  
 
Agendanummer :   
 
 
 
 
Het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Berkelland; 
 
gelezen het voorstel van 16 december 2014; 
 
 
gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en  onderdeel h en 229, eerste lid, 
aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet, de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de 
Paspoortwet; en artikel 10 van de Legesverordening 2015; 
 
 

b e s l u i t :  
 
vast te stellen de : 
 
 

Verordening tot 2e  wijziging van de Legesverordening  2015. 
 

Hoofdstuk 3 Rijbewijzen 

1.3.1  Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag 
tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs €   38,80; 

 
 
 
 

Aldus vastgesteld in de vergadering 
van 6 januari 2014. 
 
 
 
Burgemeester en wethouders van Berkelland, 
 
de secretaris,   de burgemeester, 
 
 
 
 
J.A. Wildeman              drs. J.H.A. van Oostrum 
 
 
 
 


